

Pokládka obrusné vrstvy komunikace pro SÚS ÚK, p.o. - Podsedice

Číslo položky	OCEŇOVANÁ POLOŽKA	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Nabídková cena za 1 měrnou jednotku bez DPH	Celková nabídková cena za položku bez DPH
1.	Frézování živičného krytu tl. 50 mm pruh š. 1m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 097,00	54,40 Kč	168 476,80 Kč
2.	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 60 mm	m2	250,00	295,00 Kč	73 750,00 Kč
3.	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	3 097,00	5,12 Kč	15 856,64 Kč
4.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 097,00	298,00 Kč	922 906,00 Kč
5.	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl. 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	560,00	51,70 Kč	28 952,00 Kč
6.	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl. 25 mm s těsnícím profilem	m	560,00	110,00 Kč	61 600,00 Kč
7.	Řezání nového živičného krytu hl. do 50 mm	m	120,00	66,40 Kč	7 968,00 Kč
8.	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	279,00	43,20 Kč	12 052,80 Kč
9.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 906,00	9,93 Kč	38 786,58 Kč
10.	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	279,00	450,00 Kč	125 550,00 Kč
11.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	340,00	65,20 Kč	22 168,00 Kč
Součet cen položek 1 až 11 v Kč. Tento součet slouží pro účely hodnocení a bude současně doplněn do krycího listu				1 448,95 Kč	1 478 066,82 Kč